www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496396 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 397Tome  - 2025 Tome  - 2025
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD1-100-CV 100 TR10x2 2 0,30 002,0 1,62 699,69 F
TBD1-200-CV 200 TR10x2 2 0,30 002,0 1,84 703,72 F
TBD1-300-CV 300 TR10x2 2 0,30 002,0 2,06 707,77 F
TBD1-400-CV 400 TR10x2 2 0,30 002,0 2,28 711,78 F
TBD1
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle idéale
pour changement de format

46
Ø12
livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496396 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 397Tome  - 2025 Tome  - 2025
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD2-100-CV 100 TR12x3 5 0,45 003,0 2,86 781,01 F
TBD2-200-CV 200 TR12x3 5 0,45 003,0 3,22 787,66 F
TBD2-300-CV 300 TR12x3 5 0,45 003,0 3,58 794,27 F
TBD2-400-CV 400 TR12x3 5 0,45 003,0 3,94 800,88 F
TBD2
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR12x3

(option)
Précision au 10ème
livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496398 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 399Tome  - 2025 Tome  - 2025
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD3-100-CV 100 TR16x4 20 0,60 004,0 6,42 1 016,28 F
TBD3-200-CV 200 TR16x4 20 0,60 004,0 7,04 1 025,08 F
TBD3-300-CV 300 TR16x4 20 0,60 004,0 7,66 1 033,88 F
TBD3-400-CV 400 TR16x4 20 0,60 004,0 8,28 1 042,70 F
TBD3
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4

Plaque support intermédiaire
(option)
Précision au 10ème
livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496398 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 399Tome  - 2025 Tome  - 2025
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD4-100-CV 100 TR16x4 40 0,60 004,0 11,30 1 239,33 F
TBD4-200-CV 200 TR16x4 40 0,60 004,0 12,20 1 250,77 F
TBD4-300-CV 300 TR16x4 40 0,60 004,0 13,10 1 262,19 F
TBD4-400-CV 400 TR16x4 40 0,60 004,0 14,00 1 273,64 F
TBD4
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4